一 般 質 問 通 告 書

                            令和７年 11 月 19 日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員   加 藤 克 之

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ ☐使用する  使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名 生活安全の充実が防災対策に

質問項目
及び要旨
(具体的内容)

① おみよし松北側にあるテニスコートの現状と今後の利活用は。

② 社会教育センターの防災対策強化は。

③ 社会教育センターに備蓄品の状況は。

④ 排水を浄化する装置の導入しては。

⑤ 社会教育センターは防災拠点になるが、空調整備計画は。

⑥ 小・中学校体育館に空調整備計画は。

⑦ 小・中学校に給水対策計画は。

⑧ 市制 20年として日の出小学校にある復興ピアノを活用してのこど

ものフェスタを開催しては考えるが、教育長としての考えを問う。

答 弁 者 教育長、担当部課長

10